lista complementaria del concurso para el cargo de Defensor Público Oficial ante el 

Juzgado Federal de Primera Instancia de General Pico, provincia de La Pampa 

(CONCURSO N° 25, M.P.D.); compuesta por los Dres. DEL CAMPO, Oscar Tomas, 

DNI. Nro. 10.616.049, con un total de ciento veintidós (122) puntos y SEVILLANO 

MONCUNILL, Lisandro Javier, DNI. Nro. 23.378.773, con un total de ciento 

diecinueve puntos con cincuenta centésimos (119,50), quienes obtuvieron el cuarto 

y quinto lugar, respectivamente, en el orden de mérito resultante del CONCURSO

[...]

lista complementaria del concurso para el cargo de Defensor Público Oficial ante el 

Juzgado Federal de Primera Instancia de Rafaela, provinda de Santa Fe 

(CONCURSO N° 26, MPD), compuesta por los Dres. DEL CAMPO, Oscar Tomas, 

DNI. Nro. 10.616.049, con un total de ciento veintidós (122) puntos; SEVILLANO 

MONCUNILL, Lisandro Javier, DNI. Nro. 23.378.773, con un total de ciento 

diecinueve puntos con cincuenta centésimos (119,50) y VARELA, Patricio Ezequiel, 

DNI. Nro. 21.953.787, con un total de ciento diecisiete (117) puntos, quienes 

respectivamente obtuvieron el cuarto, quinto y sexto lugar en el orden de mérito 

resultante del CONCURSO N° 26, M.P.D. 

III.- REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a 

través del Ministerio de Justicia, Seguridad y Derechos Humanos de la Nación, la